
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

dodatek č. 14 ke smlouvě číslo 076/07 
kterou uzavřeli 

Dodavatel: Odběratel: 

Název : MIN-servis spol. s r.o. Název : Město Vimperk 

Adresa: Skuherského 65 Adresa: Steibrenerova 6 

370 01 České Budějovice 385 01 Vimperk 

DIC : CZ466 83 305 IČO / DIČ 250 805 / CZ02 50 805 

Zansaná v OR KS Č. Bud., oddíl C, vložka 1762 
Odpovědná osoba: Petr NOVOTNÝ Odpovědná osoba: p. Zdeněk ZHNISEK 

MIN-servis spol. s r.o. a níže podepsaný odběratel se dohodli, že MIN-servis spol s r.o. bude zajišťovat dobrý 
technický stav uvedených kopírovacích strojů a dodávat pro uvedené kopírovací stroje spotřební materiály dle dále 
dohodnutých podmínek a dle všeobecných podmínek S+M smlouvy. 

Typ stroje: Výrobní č ís lo: Umístění: kop./měsíc: 
kopie nad 
limit: 

Měsíční 
pauš.poplatek: 

Konica Minolta Bh c 308 A7PY021001423 
2000 čb 0,35 Kč 1 398 Kč Konica Minolta Bh c 308 A7PY021001423 C n O Q O a S c K T C l a r i a 500 bar 1,25 Kč 

1 398 Kč 

Konica Minolta Bh 364 A61F021011472 podatelna 800 čb 0,35 Kč 353 Kč 
Konica Minolta Bh 224e 21 019 423 doprava-regis.voz 1 500 0,35 Kč 705 Kč 
Konica Minolta Bh 185 25 111 327 knihovna 0 0,50 Kč 120 Kč 
Konica Minolta bh 162 20 756 056 knihovna 0 0,50 Kč 120 Kč 

Konica Minolta Bhc 224e A5C4021008237 stavební odbor 
3.000 čb 0,35 Kč 2 043 Kč Konica Minolta Bhc 224e A5C4021008237 stavební odbor 
500 bar 1,25 Kč 

2 043 Kč 

Konica Minolta Bh 190f 7 754 infocentrum 0 0,53 Kč 80 Kč 

Konica Minolta bhc 3351 A92F021001856 městská policie 
500 0,37 Kč 930 Kč Konica Minolta bhc 3351 A92F021001856 městská policie 
500 1,25 Kč 

930 Kč 

Konica Minolta bhc 3351 A92F021001863 kultura a školství 
1 000 0,37 Kč 740 Kč Konica Minolta bhc 3351 A92F021001863 kultura a školství 

200 1,25 Kč 
740 Kč 

Konica Minola bhc 3350 210 340 074 živnostenský odbor 500 0,37 Kč 667 Kč Konica Minola bhc 3350 210 340 074 živnostenský odbor 
0 1,25 Kč 

667 Kč 

Konica Minolta Bhc 224e A5C4021150297 zdrav, sociál, odbor 
500 0,35 Kč 1 144 Kč Konica Minolta Bhc 224e A5C4021150297 zdrav, sociál, odbor 
500 1,25 Kč 

1 144 Kč 

Konica Minola bhc 3350 A4Y4021054554 životní prostředí 500 0,35 Kč 430 Kč Konica Minola bhc 3350 A4Y4021054554 životní prostředí 
100 1,25 Kč 

430 Kč 

Konica Minola bhc 3350 A4Y4021054919 obč. průkazy, pasy 500 0,35 Kč 430 Kč Konica Minola bhc 3350 A4Y4021054919 obč. průkazy, pasy 100 1,25 Kč 
430 Kč 

MINOLTA bh 211 2 139 998 doprava- učebna 500 0,45 Kč 384 Kč 
MINOLTA Bh 215 A3PE021105957 finanční odbor 1 000 0,45 Kč 570 Kč 
MINOLTA Bh 215 A3PE021103761 matrika 0 0,37 Kč 120 Kč 
Konica Minolta bh 4020 A6WD021005778 přestupky 500 0,45 Kč 345 Kč 
Paušál cestovních výloh 400 Kč 

Celkem : 10 979 Kč 
DPH 21 % : 2 306 Kč 
Celkem k platbě: 13 285 Kč 

Počátek platnosti dodatku: 1.2.2018 Konec smlouvy na dobu neurčitou 



2. 
Další ujednání; 

Tímto dodatkem se k 1.2.2018 ze smlouvy vyřazuje stroj Konica Minolta bh 163 v.č.2107453 konečný stav počítadla 
77.775 výtisků. Dále se vyřazuje stroj Konica Minolta bh c 224 v.č. 21019345 konečný stav počítadel čb, 

bar výtisků. Dále se vyřazuje ze smlouvy stroj konica Minolta bh c 220 v.č. A0ED023008995 konečný stav 
počítadel čb, bar výtisků. Dále se upravují měsíční objemy výtisků a snižuje se cena za výtisky. 

Dodávka veškerého spotřebního materiálu (vč. papíru) dle dispozic zákazníka. Úhrada paušálního poplatku bude 
provedena na základě vystavené faktury. 
Tato smlouva, jakož i na druhé straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy byly 
řádné přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými podmínkami připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

Datum, razítko a-póďpis dodavatelí^^III^ Datum,razítko a,pGdpisTodli|ratele 

ichváleno usnesením Vimperk 
: hl ze dne oM.Wl. 



3. 
Všeobecně podmínky servisní a materiálové smlouvy -

MIN-servis spol. s r.o., Skuherského 65. 370 01 České Budějovice 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy Je udržování uvedeného kopírovacího stroje v provozuschopném stavu a poskytování veškerého 
spotřebního materiálu. Smlouva se považuje la mavřemu. je-li podepsána oprávněnou osobou ze strany dodavatele a 
odběratele za současného splněni níže stanovených podmínek. 
2. Používání přístroje: 
Zákazník jmenuje jednu až dvě osoby, které budou za přístroj odpovědné. Tyto osoby budou MlN-servisem bezplatně 
vyškoleny (v případě potřeby po dohodě i více). Obsluhující personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. 
Udržování přístroje v dobrém technickém stavu nezahrnuje takové výkony ze strany MlN-servisu, za které odpovídá, 
případně které přísluší obsluhujícímu personálu přístroje. Min-servis si vyhrazuje právo vyúčtovat odběrateli veškeré 
výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynů obsluhujícím personálem. 
Posouzení zavinění bude konzultováno s odpovědným pracovníkem zákazníka. 
3. Ceny; 
K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň dle platných daňových předpisů, pokud není tato 
daň jíž vyčíslena. 
Dodavatel je oprávněn změnit ceny poskytovaných služeb a výkonů, pokud dojde od účinnosti této smlouvy ke dni zamýšlené 
změny, k státem vyhlášené inflaci vyšší než 15%. O tomto opatření je povinen dodavatel informovat písemně odběratele 
minimálně jeden měsíc před změnou ceny. V takovém případě má odběratel právo doporučeným dopisem MJN-servisu 
vypovědět tuto smlouvu, a to ke dni předcházejícímu, od kterého by měla nastat změna ceny. Výpověď je povinen odběratel 
sdělit dodavateli ve lhůtě 1 měsíce od vyrozumění o změně ceny. Pokud tak odběratel neučiní, má se za to, že změnu ceny od 
stanoveného data akceptuje a smluvní vztah trvá za platnosti nové ceny nadále. 
4. Platební podmínky : 
Měsíční paušální poplatek pro uvedené přístroje bude měsíčně fakturován včetně cestovních výloh. Skutečný počet kopií, 
případně skutečné množství spotřebního materiálu - např. papíru bude vyúčtován Ix za 6 měsíců zpětně. Při nedodržení 
termínu splatnosti faktury má dodavatel právo na uplatnění úroku z prodlení vůči objednateli ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 142/1994 Sb.,vplatném znění. 
Smluvené náklady se nevztahují na placení následujících úkonů : 
- provádění oprav, které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, použitím nevhodných 
cizích materiálů a náhradních dílů, zásahy neoprávněné třetí osoby, násilím. 
5. Povinnosti dodavatele: 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy udržovat kopírovací stroj v takovém technickém stavu, aby jej mohl 
odběratel využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodávat po celou dobu trvání smlouvy tolik spotřebního 
materiálu (toner, startér, PC válec), aby odběratel mohl realizovat minimálně tolik kopií na kolik zní smlouva. V ceně kopie 
je zahrnut pouze papír, ostatní kopírovací materiály budou účtovány samostatně (fólie, samolepky, atd.). Dodavatel zajistí 
servisní zásah do 8 pracovních hodin po oznámení závady. V případě neodstranitelné závady zapůjčí dodavatel max. do 3 
dnů bezplatně náhradní kopírovací přístroj. 
6. Ukončení smlouvy; 
Dodavatel i odběratel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti jestliže druhá smluvní 
strana nedodržuje smluvní ujednání této smlouvy. 
Smluvní vztah končí: - výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta je pro oba partnery v délce 3 měsíce 

- dohodou smluvních stran 
7. Ostatní; 
Zákazník je povinen používat pouze dodávané a určené spotřební materiály. MIN-servis neručí za škody vzniklé přerušením 
provozu. Odstranění škod způsobených vyšší mocí, t.j. např. bleskem, ohněm, vodou, zemětřesením nebo jinými 
neodvratitelnými událostmi a krádeží nejsou zahrnuty v této smlouvě. 
8. Závěrečná ustanovení; 
Odběratel prohlašuje, že se řádně seznámil s podmínkami, za kterých může kopírovací přístroj používat. Tyto bere s plnou 
odpovědností za své a prohlašuje, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí. Každá změna nebo doplněk této smlouvy 
vyžaduje samostatné písemné ujednám. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu. 


